
表01

2021年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市教育体育局 单位：万元

收    入 支    出
项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 228828.36 一、教育支出 231331.40 
    一般公共预算 228028.36       教育管理事务 2482.06 
    政府性基金预算 800.00         行政运行 1871.32 
二、财政专户管理资金 15354.84         其他教育管理事务支出 610.74 
三、专户管理其他资金 4733.11       普通教育 201128.50 
四、单位结余资金 0.00         学前教育 20695.82 
五、其他资金 6441.86         小学教育 95536.76 

        初中教育 56619.81 
        高中教育 24579.41 
        其他普通教育支出 3696.71 
      职业教育 9578.85 
        中等职业教育 1798.05 
        高等职业教育 7280.80 
        其他职业教育支出 500.00 
      特殊教育 779.61 
        特殊学校教育 779.61 
      进修及培训 1440.46 
        教师进修 1440.46 
      教育费附加安排的支出 15110.82 
        其他教育费附加安排的支出 15110.82 
      其他教育支出 811.10 
        其他教育支出 811.10 
二、文化旅游体育与传媒支出 727.81 
      体育 727.81 
        其他体育支出 727.81 
三、社会保障和就业支出 20311.83 
      行政事业单位养老支出 20311.83 
        事业单位离退休 147.59 



        机关事业单位基本养老保险缴费支出 13442.83 
        机关事业单位职业年金缴费支出 6721.41 
四、卫生健康支出 2081.28 
      行政事业单位医疗 2081.28 
        行政单位医疗 52.47 
        事业单位医疗 2028.81 
五、住房保障支出 105.85 
      住房改革支出 105.85 
        住房公积金 103.68 
        购房补贴 2.17 
六、其他支出 800.00 
      彩票公益金安排的支出 800.00 
        用于体育事业的彩票公益金支出 800.00 

本年收入合计 255358.17 本年支出合计 255358.17 
结转下年

收  入  总  计 255358.17 支  出  总  计 255358.17 



表02

2021年部门财政拨款收支预算总表

部门名称：诸暨市教育体育局 单位：万元

收     入 支      出
项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 228828.36 一、教育支出 206133.16 
    一般公共预算 228028.36       教育管理事务 2465.76 
    政府性基金预算 800.00         行政运行 1871.32 

        其他教育管理事务支出 594.44 
      普通教育 183354.27 
        学前教育 12929.93 
        小学教育 92383.89 
        初中教育 55138.71 
        高中教育 19558.01 
        其他普通教育支出 3343.73 
      职业教育 8646.85 
        中等职业教育 1152.56 
        高等职业教育 6994.29 
        其他职业教育支出 500.00 
      特殊教育 779.61 
        特殊学校教育 779.61 
      进修及培训 860.46 
        教师进修 860.46 
      教育费附加安排的支出 9826.21 
        其他教育费附加安排的支出 9826.21 
      其他教育支出 200.00 
        其他教育支出 200.00 
二、文化旅游体育与传媒支出 578.00 
      体育 578.00 
        其他体育支出 578.00 
三、社会保障和就业支出 19152.07 
      行政事业单位养老支出 19152.07 



        事业单位离退休 147.59 
        机关事业单位基本养老保险缴费支出12542.51 
        机关事业单位职业年金缴费支出 6461.97 
四、卫生健康支出 2059.28 
      行政事业单位医疗 2059.28 
        行政单位医疗 52.47 
        事业单位医疗 2006.81 
五、住房保障支出 105.85 
      住房改革支出 105.85 
        住房公积金 103.68 
        购房补贴 2.17 
六、其他支出 800.00 
      彩票公益金安排的支出 800.00 
        用于体育事业的彩票公益金支出 800.00 

本年收入合计 228828.36 本年支出合计 228828.36 

收  入  总  计 228828.36 支  出  总  计 228828.36 



表03

2021年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市教育体育局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

合计 228028.36 212959.68 15068.68 

205 教育支出 206133.16 191642.48 14490.68 

 20501   教育管理事务 2465.76 2340.76 125.00 

  2050101     行政运行 1871.32 1871.32 0.00 

  2050199     其他教育管理事务支出 594.44 469.44 125.00 

 20502   普通教育 183354.27 179217.30 4136.97 

  2050201     学前教育 12929.93 12437.47 492.46 

  2050202     小学教育 92383.89 91107.13 1276.76 

  2050203     初中教育 55138.71 54580.17 558.54 

  2050204     高中教育 19558.01 19228.01 330.00 

  2050299     其他普通教育支出 3343.73 1864.52 1479.21 

 20503   职业教育 8646.85 8116.85 530.00 

  2050302     中等职业教育 1152.56 1122.56 30.00 

  2050305     高等职业教育 6994.29 6994.29 0.00 

  2050399     其他职业教育支出 500.00 0.00 500.00 

 20507   特殊教育 779.61 729.61 50.00 

  2050701     特殊学校教育 779.61 729.61 50.00 

 20508   进修及培训 860.46 540.46 320.00 

  2050801     教师进修 860.46 540.46 320.00 

 20509   教育费附加安排的支出 9826.21 697.50 9128.71 

  2050999     其他教育费附加安排的支出 9826.21 697.50 9128.71 

 20599   其他教育支出 200.00 0.00 200.00 

  2059999     其他教育支出 200.00 0.00 200.00 

207 文化旅游体育与传媒支出 578.00 0.00 578.00 

 20703   体育 578.00 0.00 578.00 



  2070399     其他体育支出 578.00 0.00 578.00 

208 社会保障和就业支出 19152.07 19152.07 0.00 

 20805   行政事业单位养老支出 19152.07 19152.07 0.00 

  2080502     事业单位离退休 147.59 147.59 0.00 

  2080505
    机关事业单位基本养老保险缴费支
出

12542.51 12542.51 0.00 

  2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 6461.97 6461.97 0.00 

210 卫生健康支出 2059.28 2059.28 0.00 

 21011   行政事业单位医疗 2059.28 2059.28 0.00 

  2101101     行政单位医疗 52.47 52.47 0.00 

  2101102     事业单位医疗 2006.81 2006.81 0.00 

221 住房保障支出 105.85 105.85 0.00 

 22102   住房改革支出 105.85 105.85 0.00 

  2210201     住房公积金 103.68 103.68 0.00 

  2210203     购房补贴 2.17 2.17 0.00 



表04

2021年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市教育体育局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

合计 800.00 800.00 

229 其他支出 800.00 800.00 

  22960   彩票公益金安排的支出 800.00 800.00 

    
2296003

    用于体育事业的彩票公益金支出 800.00 800.00 



表05

2021年部门一般公共预算基本支出表

部门名称:诸暨市教育体育局 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

＊＊ ＊＊ 1

合计 212959.68 

301 工资福利支出 2715.30 

30101   基本工资 108.90 

30102   津贴补贴 164.95 

30103   奖金 195.00 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 42.36 

30109   职业年金缴费 21.18 

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 22.96 

30111   公务员医疗补助缴费 29.51 

30112   其他社会保险缴费 4.30 

30113   住房公积金 103.68 

30199   其他工资福利支出 2022.47 

302 商品和服务支出 4744.72 

30201   办公费 66.42 

30205   水费 8.20 

30207   邮电费 2.00 

30211   差旅费 5.00 

30213   维修（护）费 1.00 

30215   会议费 2.00 

30216   培训费 2.00 

30217   公务接待费 3.80 

30226   劳务费 4531.69 

30228   工会经费 24.24 

30229   福利费 44.80 

30231   公务用车运行维护费 16.20 

30239   其他交通费用 23.61 

30241   纸张(采购) 0.50 

30299   其他商品和服务支出 13.26 

303 对个人和家庭的补助 2723.67 

30301   离休费 263.75 



30305   生活补助 1176.00 

30307   医疗费补助 1267.40 

30309   奖励金 16.52 

310 资本性支出 130.25 

31002   办公设备购置 130.25 

321 工资福利支出_事业 191400.28 

32101   基本工资_事业 36954.70 

32102   津贴补贴_事业 51056.53 

32103   奖金_事业 39676.67 

32107   绩效工资_事业 846.03 

32108   机关事业单位基本养老保险缴费_事业 12500.15 

32109   职业年金缴费_事业 6440.80 

32110   城镇职工基本医疗保险缴费_事业 7196.01 

32111   公务员医疗补助缴费_事业 6219.17 

32112   其他社会保障缴费_事业 1759.53 

32113   住房公积金_事业 28746.64 

32199   其他工资福利支出_事业 4.05 

322 商品和服务支出_事业 11245.46 

32201   办公费_事业 1521.63 

32202   印刷费_事业 13.80 

32203   咨询费_事业 1.00 

32204   手续费_事业 0.57 

32205   水费_事业 548.05 

32206   电费_事业 985.10 

32207   邮电费_事业 304.31 

32209   物业管理费_事业 549.65 

32211   差旅费_事业 136.14 

32213   维修（护）费_事业 1982.21 

32214   租赁费_事业 108.34 

32215   会议费_事业 0.30 

32216   培训费_事业 716.60 

32217   公务接待费_事业 24.90 

32218   专用材料费_事业 175.33 

32225   专用燃料费_事业 4.80 

32226   劳务费_事业 700.85 

32241   纸张(采购) 59.17 



32243   福利费(采购) 98.15 

32299   其他商品和服务支出_事业 3314.57 



表06

2021年部门收入预算总表

部门名称:诸暨市教育体育局 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金

单位结
余资金

其他资金
合计

一般公共预
算

政府性
基金预

算
合计

财政专户
管理资金

专户管理
其他资金

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 255358.17 228828.36 228028.36 800.00 20087.95 15354.84 4733.11 6441.86 

诸暨市教育体育局 255358.17 228828.36 228028.36 800.00 20087.95 15354.84 4733.11 6441.86 

  诸暨市教育体育局 16272.85 11418.49 11418.49 30.00 30.00 4824.36 

  诸暨市教育研究中心 1012.14 962.14 962.14 50.00 50.00 

  诸暨市教育考试中心 754.93 363.93 363.93 391.00 300.00 91.00 

  诸暨市教育技术中心 649.10 649.10 649.10 

  诸暨市教育发展中心 314.08 309.58 309.58 4.50 

  中国教育工会诸暨市委员会 105.32 105.32 105.32 

  浙江省诸暨中学 8033.90 5455.90 5455.90 965.00 700.00 265.00 1613.00 

  浙江省诸暨市第二高级中学 7377.08 6282.08 6282.08 1095.00 1025.00 70.00 

  浙江省诸暨市学勉中学 7251.43 6245.79 6245.79 1005.64 985.64 20.00 

  诸暨市浬浦中学 4253.12 3653.46 3653.46 599.66 590.46 9.20 

  诸暨工业职业技术学校 1421.99 1233.99 1233.99 188.00 48.00 140.00 

  浙江省诸暨市职业教育中心 8503.35 7759.35 7759.35 744.00 494.00 250.00 

  浙江省诸暨市教师进修学校 1558.92 978.92 978.92 580.00 540.00 40.00 

  诸暨市浣江初级中学 6214.50 6133.27 6133.27 81.23 81.23 

  诸暨市浣纱初级中学 5093.59 5082.84 5082.84 10.76 0.75 10.01 

  诸暨市滨江初级中学 4940.09 4935.09 4935.09 5.00 5.00 



  诸暨市暨阳初级中学 4352.79 4349.79 4349.79 3.00 3.00 

  诸暨市实验小学 8977.86 8977.86 8977.86 

  诸暨市浣江幼儿园 1992.28 1127.28 1127.28 865.00 865.00 

  诸暨市实验幼儿园 1555.89 748.39 748.39 807.50 807.50 

  诸暨市特殊教育学校 1252.21 1252.21 1252.21 

  诸暨市暨阳街道中心学校 566.11 491.31 491.31 74.80 74.80 

  诸暨市暨阳街道浣江小学教育集团 5409.67 5371.29 5371.29 38.38 7.02 31.35 

  诸暨市暨阳街道浣纱小学 3131.18 3102.98 3102.98 28.20 28.20 

  诸暨市暨阳街道暨阳小学 3312.20 3241.40 3241.40 70.80 70.80 

  诸暨市暨阳街道江东小学 1105.23 1092.63 1092.63 12.60 12.60 

  诸暨市暨阳街道滨江小学 2267.92 2242.82 2242.82 25.10 2.10 23.00 

  诸暨市暨阳街道浣纱幼儿园 2223.89 1243.89 1243.89 980.00 980.00 

  诸暨市暨阳街道城南小学 838.33 827.45 827.45 10.88 10.88 

  诸暨市暨阳街道大侣小学 2408.17 2382.97 2382.97 25.20 25.20 

  诸暨市浣东街道中心学校 7819.51 7254.71 7254.71 564.80 450.00 114.80 

  诸暨市陶朱街道中心学校 12473.97 11681.75 11681.75 792.21 600.00 192.21 

  诸暨市大唐街道中心学校 18991.98 17279.98 17279.98 1712.00 1100.00 612.00 

  诸暨市应店街镇中心学校 5686.57 5278.87 5278.87 407.70 306.00 101.70 

  诸暨市次坞镇中心学校 5068.25 4731.25 4731.25 337.00 210.00 127.00 

  诸暨市店口镇中心学校 20204.36 18021.06 18021.06 2183.30 1615.00 568.30 

  诸暨市姚江镇中心学校 6932.05 6405.50 6405.50 526.55 360.00 166.55 

  诸暨市山下湖镇中心学校 3581.10 3273.37 3273.37 307.73 200.00 107.73 

  诸暨市枫桥镇中心学校 9600.28 8936.71 8936.71 663.57 375.00 288.57 

  诸暨市赵家镇中心学校 3422.86 3253.89 3253.89 168.98 115.00 53.98 

  诸暨市东和乡中心学校 1641.39 1569.10 1569.10 72.29 35.82 36.47 

  诸暨市马剑镇中心学校 2175.46 2094.77 2094.77 80.69 48.00 32.69 

  诸暨市五泄镇中心学校 1860.87 1733.87 1733.87 127.00 94.00 33.00 



  诸暨市暨南街道中心学校 7621.22 6966.49 6966.49 654.74 444.74 210.00 

  诸暨市牌头镇中心学校 6604.33 6025.81 6025.81 578.52 410.00 168.52 

  诸暨市同山镇中心学校 1775.91 1713.46 1713.46 62.45 33.00 29.45 

  诸暨市安华镇中心学校 4577.63 4243.03 4243.03 334.60 230.00 104.60 

  诸暨市璜山镇中心学校 4249.68 3929.57 3929.57 320.12 173.00 147.12 

  诸暨市陈宅镇中心学校 1609.60 1559.60 1559.60 50.00 25.00 25.00 

  诸暨市岭北镇中心学校 1569.23 1509.13 1509.13 60.10 38.00 22.10 

  诸暨市浬浦镇中心学校 1999.68 1882.82 1882.82 116.86 85.00 31.86 

  诸暨市预算会计核算中心教育分中心 579.00 562.70 562.70 16.30 16.30 

  诸暨市暨阳街道新世纪小学 2524.67 2511.17 2511.17 13.50 13.50 

  诸暨市东白湖镇中心学校 3048.53 2932.53 2932.53 116.00 62.00 54.00 

  暨阳街道暨北幼儿园 748.70 466.10 466.10 282.60 270.00 12.60 

  诸暨市暨阳街道行知幼儿园 1495.18 795.98 795.98 699.20 580.00 119.20 

  诸暨市浣东初级中学 3396.22 3393.62 3393.62 2.60 2.60 

  诸暨市体育发展中心 949.81 800.00 800.00 149.81 149.81 



表07

2021年部门支出预算总表

部门名称:诸暨市教育体育局 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7

合计 255358.17 212599.55 12936.30 29822.32 

诸暨市教育体育局 255358.17 2109.22 12936.30 29822.32 

  诸暨市教育体育局 16272.85 919.30 136.47 14027.17 

  诸暨市教育研究中心 1012.14 264.18 42.84 50.00 

  诸暨市教育考试中心 754.93 424.96 14.74 476.00 

  诸暨市教育技术中心 649.10 297.54 24.13 200.00 

  诸暨市教育发展中心 314.08 98.60 12.04 4.50 

  中国教育工会诸暨市委员会 105.32 5255.55 6.71 

  浙江省诸暨中学 8033.90 6580.33 421.60 2356.75 

  浙江省诸暨市第二高级中学 7377.08 6503.09 503.60 293.15 

  浙江省诸暨市学勉中学 7251.43 3808.82 481.00 267.35 

  诸暨市浬浦中学 4253.12 1191.79 271.80 172.50 

  诸暨工业职业技术学校 1421.99 6944.85 162.90 67.30 

  浙江省诸暨市职业教育中心 8503.35 1009.90 1071.00 487.49 

  浙江省诸暨市教师进修学校 1558.92 5772.46 42.82 506.20 

  诸暨市浣江初级中学 6214.50 4769.14 270.80 171.25 

  诸暨市浣纱初级中学 5093.59 4547.08 226.80 97.66 

  诸暨市滨江初级中学 4940.09 4034.86 265.80 127.21 

  诸暨市暨阳初级中学 4352.79 8213.34 219.20 98.73 



  诸暨市实验小学 8977.86 1681.34 508.00 256.52 

  诸暨市浣江幼儿园 1992.28 1252.17 82.53 228.41 

  诸暨市实验幼儿园 1555.89 820.51 72.24 231.48 

  诸暨市特殊教育学校 1252.21 471.10 431.70 

  诸暨市暨阳街道中心学校 566.11 5039.49 21.41 73.60 

  诸暨市暨阳街道浣江小学教育集

团
5409.67 2892.94 270.56 99.62 

  诸暨市暨阳街道浣纱小学 3131.18 3023.26 162.80 75.43 

  诸暨市暨阳街道暨阳小学 3312.20 1026.12 171.44 117.51 

  诸暨市暨阳街道江东小学 1105.23 2103.70 55.28 23.83 

  诸暨市暨阳街道滨江小学 2267.92 1853.89 112.00 52.22 

  诸暨市暨阳街道浣纱幼儿园 2223.89 769.73 101.01 268.99 

  诸暨市暨阳街道城南小学 838.33 2230.85 35.04 33.57 

  诸暨市暨阳街道大侣小学 2408.17 7029.90 132.40 44.92 

  诸暨市浣东街道中心学校 7819.51 11284.09 369.64 419.98 

  诸暨市陶朱街道中心学校 12473.97 16749.83 652.13 537.75 

  诸暨市大唐街道中心学校 18991.98 5089.25 982.27 1259.88 

  诸暨市应店街镇中心学校 5686.57 4539.50 220.09 377.23 

  诸暨市次坞镇中心学校 5068.25 17598.30 221.56 307.19 

  诸暨市店口镇中心学校 20204.36 6222.75 1194.16 1411.90 

  诸暨市姚江镇中心学校 6932.05 3228.35 321.10 388.21 

  诸暨市山下湖镇中心学校 3581.10 8729.76 163.79 188.96 

  诸暨市枫桥镇中心学校 9600.28 3139.63 425.68 444.84 

  诸暨市赵家镇中心学校 3422.86 1528.38 124.70 158.54 

  诸暨市东和乡中心学校 1641.39 2025.32 41.91 71.10 

  诸暨市马剑镇中心学校 2175.46 1702.42 62.19 87.94 

  诸暨市五泄镇中心学校 1860.87 6801.90 65.72 92.74 



  诸暨市暨南街道中心学校 7621.22 5938.68 314.95 504.37 

  诸暨市牌头镇中心学校 6604.33 1632.86 282.43 383.22 

  诸暨市同山镇中心学校 1775.91 4091.28 54.94 88.11 

  诸暨市安华镇中心学校 4577.63 3834.80 214.62 271.73 

  诸暨市璜山镇中心学校 4249.68 1537.89 155.80 259.08 

  诸暨市陈宅镇中心学校 1609.60 1476.83 27.40 44.31 

  诸暨市岭北镇中心学校 1569.23 1837.34 54.03 38.37 

  诸暨市浬浦镇中心学校 1999.68 497.25 64.02 98.32 

  诸暨市预算会计核算中心教育分

中心
579.00 2332.00 25.45 56.30 

  诸暨市暨阳街道新世纪小学 2524.67 2861.16 125.76 66.91 

  诸暨市东白湖镇中心学校 3048.53 583.90 96.29 91.09 

  暨阳街道暨北幼儿园 748.70 1172.60 34.72 130.08 

  诸暨市暨阳街道行知幼儿园 1495.18 3133.94 76.72 245.85 

  诸暨市浣东初级中学 3396.22 89.54 173.30 88.98 

  诸暨市体育发展中心 949.81 89.54 60.27 800.00 



表08

2021年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市教育体育局 单位：万元

项  目 2021年预算数

合  计 23.00 

1.因公出国（境）费 0.00 

2.公务接待费 6.80 

3.公务用车购置及运行费 16.20 

    其中：公务用车购置费

          公务用车运行费 16.20 



表09

2021年部门预算项目绩效目标表
部门：诸暨市教育体育局

单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款 绩效目标

合计 一般公共预算 政府性基金

诸暨市教育体育局 党员活动经费 28.17 28.17 0.00 保障退休党员活动正常开展。

诸暨市教育体育局 教师发展与奖励经费 745.00 745.00 0.00 

发挥名优教师的引领作用，提升教师队伍整体素质。引进
高层次教育人才，擦亮“学在诸暨”金名片。奖励农村名
优教师，提升职业幸福感获得感。提升教师兼课积极性，
妥善解决临时性短缺问题。

诸暨市教育体育局 教育综合管理经费 755.00 755.00 0.00 
为提升教育品质，打响诸暨教育品牌，保证局本级履行职
责职能的各项事务性支出需要。实现优秀毕业生、教育人
才招聘和引进。提高教师援疆援藏的积极性。

诸暨市教育体育局 民办教育发展经费 1100.00 1100.00 0.00 促进民办教育事业健康发展

诸暨市教育体育局 特殊教育发展经费 50.00 50.00 0.00 促进特殊教育健康发展

诸暨市教育体育局 体育事业发展经费 578.00 578.00 0.00 促进体育事业健康发展

诸暨市教育体育局 现代化建设工程经费 2224.00 2224.00 0.00 促进教育事业健康发展

诸暨市教育体育局 学前教育提升经费 200.00 200.00 0.00 
提升学前教育办学品位、改善学前教育办学条件、教师师
资队伍更加稳定和专业素质持续提升

诸暨市教育体育局 学生资助经费 650.00 650.00 0.00 为了不让一个学生因贫困而失学。

诸暨市教育体育局 学校安全保障经费 620.00 620.00 0.00 
保障全市校车正常的运行管理经费，确保校车安全规范运
行。

诸暨市教育体育局 学校统筹调节经费 1722.64 1722.64 0.00 促进教育事业健康发展

诸暨市教育体育局 职教质量提升经费 500.00 500.00 0.00 促进职业教育健康发展

诸暨市教育考试中心
国家教育考试综合平台建设与
服务

85.00 85.00 0.00 

确保高考、中考、成考、自考、学业水平考等考试安全顺
利，为上述考试提供技术支撑，维护教育考试的公正公平
。确保国家教育考试安全、公平和高考综合改革平稳顺利
实施。

诸暨市教育技术中心 办公大楼运行及维护 99.00 99.00 0.00 
教育网的管理与维护，教育网资源库建设及网络功能的开
发和利用。促进成教大楼正常有序运行。

诸暨市教育技术中心 教育系统档案管理 71.00 71.00 0.00 
保证对教师人事档案进行规范化整理，全部扫描成电子档
案。

诸暨市教育技术中心 业务费 30.00 30.00 0.00 
促进招投标工作顺利开展，各个项目都能由专家论证验收
。

浙江省诸暨中学 政府采购 300.00 300.00 0.00 更新设施设备，提高教学条件。

诸暨市浬浦中学 校舍维修 30.00 30.00 0.00 满足学校维修需要，保障学校正常运行

浙江省诸暨市职业教育中
心

大学城警务站运行经费 30.00 30.00 0.00 维护学校正常教学秩序，确保师生安全。

浙江省诸暨市教师进修学
校

改造提升工程 30.00 30.00 0.00 
按期完成内部改造和外墙防水工程,确保教育事业正常开展
。



浙江省诸暨市教师进修学
校

师训经费 290.00 290.00 0.00 
根据规划完成2021年全年培训任务，通过培训提高教师的
业务能力。

诸暨市浣江初级中学 教师培训经费 3.32 3.32 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市浣江初级中学 校舍维修及设施设备改造经费 9.00 9.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市浣江初级中学 学校公用经费补充 77.70 77.70 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市浣纱初级中学 教师培训经费 11.40 11.40 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市浣纱初级中学 校舍维修及设施设备改造 9.00 9.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市浣纱初级中学
学校公用经费补充（疗休养、
工会）

66.50 66.50 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市滨江初级中学 保安服务外包 35.90 35.90 0.00 
该项目可以维持学校正常秩序，确保校园安全，疏通上下
学期间的交通拥堵，对学校开展工作至关重要。

诸暨市滨江初级中学 教师疗休养经费 66.85 66.85 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市滨江初级中学 教师培训经费 11.46 11.46 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市滨江初级中学 校舍维修及设施设备改造 8.00 8.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳初级中学 保安服务外包 22.08 22.08 0.00 
进一步改善学生学习运动环境，消除师生安全隐患，提升
办学条件。

诸暨市暨阳初级中学 教师培训经费 6.90 6.90 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨阳初级中学 校舍维修及设施设备改造 9.00 9.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳初级中学 学校公用经费补充 57.75 57.75 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市实验小学 2021保安保洁绿化服务采购 95.20 95.20 0.00 
通过排除治安隐患、制止不法行为、做好消防管理等工
作，保障安全生产工作环境。

诸暨市实验小学 教师培训经费 21.12 21.12 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市实验小学 校舍维修及设施设备改造 17.00 17.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市实验小学 学校公用经费补充 123.20 123.20 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨阳街道中心学校 公用经费补充（疗休养） 5.60 5.60 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨阳街道浣江小学
教育集团

教师培训经费 12.24 12.24 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨阳街道浣江小学
教育集团

校舍维修及设施设备改造 7.00 7.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳街道浣江小学
教育集团

学校公用经费补充（疗休养） 71.40 71.40 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨阳街道浣纱小学 公用经费补充疗休养 41.65 41.65 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨阳街道浣纱小学 教师培训 7.14 7.14 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨阳街道浣纱小学 校门口大道LED电子屏 4.00 4.00 0.00 提升学校办学水平、改善硬件设施。

诸暨市暨阳街道浣纱小学 校舍维修及设施设备改造 5.00 5.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳街道浣纱小学 学校保洁服务包外 11.00 11.00 0.00 
确保学校区域保安工作有序进行，保证师生学习环境安全
有保障。



诸暨市暨阳街道浣纱小学
俞双英老师2021年因公伤残
（六级）

3.64 3.64 0.00 保障正常生活，促进社会稳定。

诸暨市暨阳街道暨阳小学 公用经费补充（教师疗休养） 43.40 43.40 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨阳街道暨阳小学 暨阳小学维修改造工程 12.20 12.20 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳街道暨阳小学 教师培训经费 7.44 7.44 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨阳街道暨阳小学 民办离岗教师生活补贴 7.67 7.67 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市暨阳街道暨阳小学 校舍维修 5.00 5.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳街道江东小学 公用经费补充（疗休养） 15.05 15.05 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨阳街道江东小学 教师培训经费 2.58 2.58 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨阳街道江东小学 校舍维修及设施设备改造 2.00 2.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳街道滨江小学 教师培训经费 5.28 5.28 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨阳街道滨江小学 校舍维修及设施设备改造 3.00 3.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳街道滨江小学 学校公用经费补充（疗休养） 30.80 30.80 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨阳街道城南小学 保安服务外包经费 8.00 8.00 0.00 
通过政府购买保安外包服务，加强学校治安、维护校园师
生人身安全和校园财产安全。

诸暨市暨阳街道城南小学 公用经费补充（教师疗休养） 11.20 11.20 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨阳街道城南小学 教师培训经费 1.92 1.92 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨阳街道城南小学 民办离岗人员生活补助 7.57 7.57 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市暨阳街道城南小学 校舍维修及设施设备改造 2.00 2.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳街道大侣小学 保安服务外包经费 4.20 4.20 0.00 
通过政府购买保安外包服务，加强学校治安、维护校园师
生人身安全和校园财产安全。

诸暨市暨阳街道大侣小学 教师培训经费 5.52 5.52 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨阳街道大侣小学 校舍维修及设施设备改造 3.00 3.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳街道大侣小学 学校公用经费补充（疗休养） 32.20 32.20 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市浣东街道中心学校
浣东街道和济小学新建学校配
套保障

124.00 124.00 0.00 通过专项补贴，浣东和济小学顺利搬迁进入

诸暨市浣东街道中心学校 教师培训经费 16.68 16.68 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市浣东街道中心学校 民办离岗教师工资 15.20 15.20 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市浣东街道中心学校 自聘幼儿教师专项奖励经费 40.06 40.06 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市陶朱街道中心学校 教师培训经费 26.64 26.64 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市陶朱街道中心学校 民办离岗生活补助 4.05 4.05 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市陶朱街道中心学校 校舍维修及设就施设备改造 30.00 30.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市陶朱街道中心学校 学校公用经费补充 155.40 155.40 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。



诸暨市陶朱街道中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 109.50 109.50 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市大唐街道中心学校 教师培训经费 37.80 37.80 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市大唐街道中心学校 民办离岗人员生活补贴 98.58 98.58 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市大唐街道中心学校 校舍维修及设施设备改造 40.00 40.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市大唐街道中心学校 学校公用经费补充 220.50 220.50 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市大唐街道中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 154.43 154.43 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市应店街镇中心学校 教师疗休养 64.40 64.40 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市应店街镇中心学校 教师培训经费 11.04 11.04 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市应店街镇中心学校 离岗民办教师生活补助 59.29 59.29 0.00 保障民办离岗教师生活,维护社会稳定.

诸暨市应店街镇中心学校 校舍维修经费 17.00 17.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市应店街镇中心学校 幼儿教师专项奖励 64.50 64.50 0.00 提高幼儿教师工作积极性。

诸暨市次坞镇中心学校 安保服务购买 44.46 44.46 0.00 加强校园治安、维护师生生命财产安全

诸暨市次坞镇中心学校 教师培训经费 10.26 10.26 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市次坞镇中心学校 民办离岗人员生活补助 53.08 53.08 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市次坞镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 14.00 14.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市次坞镇中心学校 学校公用经费补充 59.85 59.85 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市店口镇中心学校 教师培训经费 40.80 40.80 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市店口镇中心学校 民办离岗人员生活补贴 81.60 81.60 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市店口镇中心学校 新建学校投用等配套保障 50.00 50.00 0.00 确保新建学校正常开学。

诸暨市店口镇中心学校 学校公用经费补充 238.00 238.00 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市店口镇中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 57.13 57.13 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市姚江镇中心学校 教师培训经费 13.56 13.56 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市姚江镇中心学校 民办离岗人员经费 37.10 37.10 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市姚江镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 18.00 18.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市姚江镇中心学校
学校公用经费补助（疗休
养））

79.10 79.10 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市姚江镇中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 40.75 40.75 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市山下湖镇中心学校 教师培训经费 7.20 7.20 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市山下湖镇中心学校 民办离岗人员生活补贴 29.26 29.26 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市山下湖镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 5.52 5.52 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。



诸暨市山下湖镇中心学校 学校公用经费补充 42.00 42.00 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市山下湖镇中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 55.50 55.50 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市枫桥镇中心学校
枫桥镇第二中心小学维修改造
工程

50.00 50.00 0.00 
新学校更安全、更有特色，使全镇教育资源分布更趋合
理，进一步提升枫桥教育水平。

诸暨市枫桥镇中心学校 教师培训经费 19.44 19.44 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市枫桥镇中心学校 教职工疗休养经费 113.40 113.40 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市枫桥镇中心学校 民办离岗教师生活补贴 22.38 22.38 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市枫桥镇中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 9.76 9.76 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市赵家镇中心学校 教师培训经费 7.08 7.08 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市赵家镇中心学校 民办离岗教师 15.66 15.66 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市赵家镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 10.52 10.52 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市赵家镇中心学校
学校公用经费补充（疗休养、
工会）

28.59 28.59 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市赵家镇中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 28.50 28.50 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市东和乡中心学校 教师疗休养经费 21.00 21.00 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市东和乡中心学校 教师培训经费 3.60 3.60 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市东和乡中心学校 校舍维修经费 2.44 2.44 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市东和乡中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 3.67 3.67 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市马剑镇中心学校 教师疗休养 28.00 28.00 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市马剑镇中心学校 教师培训经费 4.80 4.80 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市马剑镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 6.00 6.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市五泄镇中心学校 教师培训经费 4.02 4.02 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市五泄镇中心学校 民办离岗教师生活补助 22.27 22.27 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市五泄镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 6.00 6.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市五泄镇中心学校
学校公用经费补充（疗休养、
工会）

23.45 23.45 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨南街道中心学校 安保服务外包 76.69 76.69 0.00 确保学校安全，促进教育稳定发展。

诸暨市暨南街道中心学校 教师培训经费 14.34 14.34 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨南街道中心学校
民办离岗人员生活补贴与年终
慰问金

29.98 29.98 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市暨南街道中心学校 校舍维修及设施设备改造 19.00 19.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨南街道中心学校
学校公用经费补充（疗休养、
工会）

83.65 83.65 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨南街道中心学校 幼儿园改善办学条件经费 44.00 44.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。



诸暨市牌头镇中心学校 编外人员管理经费 11.23 11.23 0.00 规范编外用工管理，确保队伍稳定，促进教育事业发展。

诸暨市牌头镇中心学校 教师培训费经费 13.14 13.14 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市牌头镇中心学校 民办离岗人员经费 30.11 30.11 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市牌头镇中心学校 少年农科院发展补助 20.00 20.00 0.00 
发挥少年农科院的资源优势，培养学生从小热爱劳动、探
索科学实践的良好习惯，促进学生全面发展。

诸暨市牌头镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 9.10 9.10 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市牌头镇中心学校 学校公用经费补充 76.65 76.65 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市同山镇中心学校 安保服务 29.40 29.40 0.00 加强校园治安、维护师生生命财产安全

诸暨市同山镇中心学校 教师培训经费 3.78 3.78 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市同山镇中心学校 民办离岗人员工资 14.88 14.88 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市同山镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 6.00 6.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市同山镇中心学校 学校公用经费补充 22.05 22.05 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市同山镇中心学校 幼儿园装饰材料 3.00 3.00 0.00 用于幼儿园校园文化建设，幼儿教室装饰布置。

诸暨市同山镇中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 3.28 3.28 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市安华镇中心学校 教师培训 9.18 9.18 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市安华镇中心学校 物品采购 50.00 50.00 0.00 显著提升办学效益。

诸暨市安华镇中心学校 校车经费 17.50 17.50 0.00 
配备有营运资质的车辆和驾驶员安全、准时接送学生上下
学。

诸暨市安华镇中心学校 校舍维修经费 9.00 9.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市安华镇中心学校 学校公用经费补充 53.55 53.55 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市璜山镇中心学校 改善办学条件经费 12.00 12.00 0.00 
改善学生就学条件，创建一个优质教育教学环境 ，为大力
发展学校教育打好基础。争取在2021年把全镇各校大的几
个改造项目都在假期改造完毕。

诸暨市璜山镇中心学校 教师培训经费 8.46 8.46 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市璜山镇中心学校 民办离岗人员生活补贴 30.46 30.46 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市璜山镇中心学校
学校公用经费补充（疗休养、
工会）

49.35 49.35 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市璜山镇中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 43.50 43.50 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市陈宅镇中心学校 教师培训经费 3.54 3.54 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市陈宅镇中心学校 民办离岗人员生活补贴 7.62 7.62 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市陈宅镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 5.00 5.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市陈宅镇中心学校
学校公用经费补充（疗休养、
工会）

20.65 20.65 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市岭北镇中心学校 教师培训经费 3.42 3.42 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市岭北镇中心学校 校舍维修设施设备改造 5.00 5.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。



诸暨市岭北镇中心学校
学校公用经费补充（疗休养、
工会）

19.95 19.95 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市浬浦镇中心学校 教师培训经费 4.08 4.08 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市浬浦镇中心学校 民办离岗人员生活补贴 16.24 16.24 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市浬浦镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 5.00 5.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市浬浦镇中心学校 学校公用经费补充 23.80 23.80 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市浬浦镇中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 24.00 24.00 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市预算会计核算中心
教育分中心

会计核算中心运行经费 40.00 40.00 0.00 确保中心工作正常进行，落实各项财务集中核算要求。

诸暨市暨阳街道新世纪小
学

公用经费补充（疗休养） 35.35 35.35 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市暨阳街道新世纪小
学

教师培训经费 6.06 6.06 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市暨阳街道新世纪小
学

校舍维修及设施设备改造 3.00 3.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市暨阳街道新世纪小
学

新世纪小学2021年保洁外包服
务

9.00 9.00 0.00 
工作时间保证3名保洁人员到校，保证教学环境卫生优秀，
寒暑假至少3天安排一名保洁人员到校

诸暨市东白湖镇中心学校 教师培训经费 6.30 6.30 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市东白湖镇中心学校 教职工疗休养费 36.75 36.75 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市东白湖镇中心学校
民办离岗人员生活补贴及年终
慰问

23.04 23.04 0.00 
对民办离岗人员进行生活补贴发放，保障民办离岗人员生
活稳定。

诸暨市东白湖镇中心学校 校舍维修及设施设备改造 10.00 10.00 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市东白湖镇中心学校 自聘幼儿教师专项奖励 15.00 15.00 0.00 
确保幼儿教学正常开展，稳定教师队伍和逐步提高教师待
遇。

诸暨市浣东初级中学 浣东初中安保服务外包 26.50 26.50 0.00 
确保学校区域保安工作有序进行，保证师生学习环境安全
有保障。

诸暨市浣东初级中学 教师培训经费 7.68 7.68 0.00 通过培训提高教师的业务能力。

诸暨市浣东初级中学 校舍维修及设施设备改造经费 7.40 7.40 0.00 消除校舍安全隐患，维护学校正常教育秩序。

诸暨市浣东初级中学
学校公用经费补充（疗休养、
工会）

44.80 44.80 0.00 通过疗休养，教师身心得到休息，有更好精力投入工作。

诸暨市体育发展中心 体育发展经费 800.00 0.00 800.00 
促进竞技体育、体育产业健康发展，保证体育中心免费开
放场所完好，保障群众免费开展健身活动


